
ZARZĄDZENIE NR B.0050.21.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na oddanie w najem na okres 
trzech lat lokalu użytkowego położonego przy ul. Wawelskiej 26 w Bieruniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108 z późn. zm. ) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na oddanie w najem lokalu użytkowego 
położonego przy ul. Wawelskiej 26 w Bieruniu w składzie: 

- Przewodniczący komisji - Grażyna Kozieł 

- Członek komisji - Anna Gawlica 

- Członek komisji - Bernadeta Kawa 

- Członek komisji -Leszek Kryczek 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Gospodarki Komunalnej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 73F26578-89A1-4E4F-A5D7-EF56B80DF503. Przyjety Strona 1




